第 1頁，共 3頁

裝

訂

線

中華民國藥師公會全國聯合會 函
地址：臺北市中山區民權東路 1段 67號 5樓

聯絡人：林佳儀

電話：02-25953856轉分機 131

傳真：02-25991052

電子信箱：ftpa07@taiwan-pharma.org.tw

受文者： 如正副本受文者
發文日期： 中華民國 111年 1月 27日

發文字號： (111)國藥師舜字第 1110227號

速別：普通件

密等及解密條件：

附件：  111年藥師參選民代研習營活動日程

主旨：舉辦本會 111 年 3 月 25-26 日「藥師競選民代研習營」活動資

訊，敬請有意參選者報名參加，請查照。

說明：

一、 依據本會 110 年 3 月 26 日第 17 次常務理監事會議、110 年 11

月 25 日鼓勵藥師參選里長培訓小組會議、111 年 1 月 20 日第

23 次常務理監事會議決議辦理。

二、 為提升藥師的政治影響力，本會鼓勵藥師會員參加各項地方公

職人員選舉，業於 110 年 12 月起調查各縣市藥師參選意願的

初步概況。根據調查結果顯示，除相關村里長外，亦包含各級

民代職務，故將此活動正名為「藥師競選民代研習營」。

三、 本會辦理「藥師競選民代研習營」資訊如下，此次特邀請重量

級講師，歡迎有意參選 111 年各項地方公職人員選舉者，踴躍

報名參加：

(一) 活動時間：111 年 3 月 25-26 日（週五、六），共計二天一

夜。

(二) 活動地點：藥師公會全聯會 6 樓會館（臺北市中山區民權東

路 1 段 67 號 6 樓）。

(三) 課程內容：請參閱附件課程表。

(四) 費用說明：本會全程補助參選者相關培訓費用（僅提供雙北

以外的參加者住宿安排，以二人一室為原則，若欲一人一室

者，則需自行負擔單人房差價 900 元。）為避免資源浪費，

將先收取參加活動保證金 1000 元，屆時於現場退費。

第 2頁，共 3頁

裝

訂

線

(五) 報名方式：為利訂房及相關活動籌備作業，請於 111 年 2 月

25 日（週五）前利用線上報名表報名並繳交保證金，報名

連結如下：https://reurl.cc/mGZz4l

(六) 匯款資訊：

匯款銀行：玉山商業銀行（808）

匯款戶名：社團法人中華民國藥師公會全國聯合會

匯款帳號：0185-940-014998

正  本：各縣市已提報參加 111 年各項地方公職人員選舉者、

25 縣市藥師公會

副  本：本會文存

第 3頁，共 3頁

裝

訂

線

111 年藥師參選民代研習營活動日程

時間 3/25（週五）-3/26（週六）

地點 藥師公會全聯會 6 樓會館（臺北市中山區民權東路 1 段 67 號 6 樓）

行程 3/25（週五）

時間 流程 預計安排講師

12:00-13:30 全聯會報到、交流（享用午餐）

13:30-13:35 理事長勉勵

13:35-13:45  葉常務/趙常務開場

13:45-15:25 課程一:參選策略及選舉規劃運作 民進黨

洪耀福秘書長

15:25-15:35 休息時間

15:35-17:15 課程二:如何組織參選架構 中衛謝明達董事

長(前民進黨社運

部主任)

17:15-17:25 休息時間

17:25-18:15 課程三:選舉法規解析 蔣昕佑律師

18:15-18:30 前往餐廳

18:30-20:30 交流晚宴

3/26（週六）

時間 流程 講師

09:00-10:40 課程四:里長職務的認知暨如何解決里民

權益問題

王文甫諮詢顧問

10:40-11:00 休息時間

11:00-11:50 課程五:參選者如何與選民溝通（溝通技

巧、對於尖銳問題之回應…等）

羅致政立法委員

11:50-12:40 享用午餐

12:40-13:30 課程六:參選者形象塑造（聲音、儀容）  吳思瑤立法委員

13:30-13:50 休息時間

13:50-14:30 綜合討論

14:30～ 賦歸